
ОГЛАС ЗА ЈАВНА НАБАВКА
Број на оглас: 19756/2025

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган
I.1.1) Назив на договорниот орган: Јавна Општинска Установа-Детска Градинка,,11 Октомври,,
I.1.2) Адреса: бул.„2-ра Македонска Ударна Бригада„бр.бб
I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000
I.1.4) Интернет адреса:
I.1.5) Лице за контакт: 
Катерина Јовановиќ, адреса на е-пошта:
katerinajovanovic38@gmail.com телефон/факс: 078-273-688/
I.1.6) Дополнителни информации и тендерската документација може да се добијат:
На горната адреса
I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од Законот - Социјална заштита

ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА НАБАВКА

II.1) Предмет на договорот за јавна набавка:

Прехранбени производи за 2026 година

II.1.1) Објавување на проценета вредност Не

II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Стоки - Купување со одложено плаќање

Место на испорака на стоките или извршување на услугите, или локација на извршување на работите: ЈОУДГ ,,11 Октомври“- Бутел,Скопје, Адреса на Договорниот органЧ улЧ “2-ра Македонска бригада” бб - Бутел, Скопје

II.3) Секторски договор Не

II.4) Централно тело Не

II.5) Групна набавка Не

II.6) Електронски каталог: Не

II.7) Подетален опис на предметот на договорот за јавна набавка:

II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да

Основен предмет на јавната набавка-Главен поимник

Шифра Опис

15000000-8 Прехранбени производи, пијалаци, тутун и сродни производи

II.9)  Делива набавка Да
Број на делови за кои можат да се поднесат понуди: Сите делови

Дел број Опис на делот за набавка

1 Леб и бели пецива

2 Месо и преработки од месо

3 Јајца

4 Млеко и млечни производи

5 Колонијални производи

6 Овошје и зеленчук

II.10)  Рамковна спогодба: Не



II.11)  Алтернативни понуди Не

II.12)  Времетраење на договорот:

Период во месеци: 12

или 365 Денови

II.13) Претходна проверка на пазарот? Не

ДЕЛ III: ПОСТАПКА

III.1)  Вид на постапка: Отворена постапка

III.2)  Постапката за доделување на договор за јавна набавка ќе биде со скратени рокови: Не

III.3)  Критериум за доделување на договор: Најниска цена

III.4)  Електронска постапка? Да

III.5)  Електронска аукција Не

ДЕЛ IV: ПРАВНИ,ЕКОНОМСКИ,ФИНАНСИСКИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ

IV.1) Гаранции и авансно плаќање

IV.1.1) Гаранција на понудата: Не

IV.1.2) Изјава за сериозност: Да

IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на договорот: Да [5.00 %]

IV.1.4) Авансно плаќање: Не

IV.1.5) Здружување на група економски оператори во соодветна правна форма заради извршување на договорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не

IV.1.6) Резервирани договори Не

IV.1.7) Посета на локација/Преглед на придружна документација: Не

IV.2) Критериуми за утврдување на способност на понудувачот или кандидатот

IV.2.1) За докажување на личната состојба, економскиот оператор треба да ги достави следниве документи

- изјава дека во последните 5 години не е изречена правосилна судска пресуда за сторено кривично дело од член 88 став 1 од ЗЈН

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од надлежен орган

- потврда дека не е отворена постапка за ликвидација од надлежен орган

- потврда за платени даноци, придонеси и други јавни давачки од надлежен орган од земјата каде што економскиот оператор е регистриран

- потврда од Регистарот на казни за сторени кривични дела на правните лица дека не му е изречена споредна казна забрана за учество во постапки за јавен повик, доделување на договори за јавна набавка и договори за јавно-приватно партнерство

- потврда од Регистарот на казни за сторени кривични дела на правните лица дека не му е изречена споредна казна привремена или трајна забрана за вршење на одделна дејност

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е изречена прекршочна санкција - забрана за вршење на професија, дејност или должност, односно привремена забрана за вршење одделна дејност

IV.2.2) Способност за вршење професионална дејност на економскиот оператор

IV.2.3) Техничка или професионална способност на економскиот оператор

IV.2.4) Стандарди

- Документ за регистрирана дејност

- Лиценца/дозвола/потврда како доказ дека се исполнети посебните услови за вршење на дејноста пропишани со закон: - Извод од Регистарот на објекти и оператори со храна од неживотинско потекло, издаден од Агенцијата за храна и

ветеринарство (овој услов важи само за дел 1,5 и 6) - Извод од Регистарот на објекти и оператори со храна од животинско потекло, издаден од Агенцијата за храна и ветеринарство (овој услов важи само за дел 3 и 4) - Решение /

одобрение на операторот со храна и објекти за производство, обработка и манипулација со храна од животинско потекло – објект колење на добиток и производство на подготовки од месо и мелено месо, издадено од АХВ

согласно законот за безбедност на храна. како доказ дека се исполнети посебните услови за вршење на дејноста пропишани со закон (овој услов важи само за дел 2 Месо и преработки од месо).

- со изјава за инструментите, постројките или техничката опрема, која давателот на услугите или изведувачот на работите ја има на располагање за извршување на договорот: - да располага со техничка опременост, и тоа: • најмалку 2 (две) товарни возила

за транспорт на стоките што се предмет на набавка за дел 1, 5 и 6; • најмалку 2 (две) товарни возили со можност за одржување на континуиран ладен термички режим (опремено со ладилник) за дел 2, 3 и 4.

- сертификати и извештаи издадени од надлежни тела за контрола за квалитет со признаена компетентност, а кои ја тестираат погодноста на производите што јасно била утврдена со упатувањата кон спецификациите и стандардите: • Извештаи од тестирање на

здравствената безбедност или извршена анализа на храната или Извештаи за хемиска анализа на производот за сите стоки кои се предмет на набавка утврдени во текничките спецификации согласно Правилникот за посебни

барања кои се однесуваат на микробиолошките критериуми на храната (Сл.весник на РМ 100/2013) и измените и дополнувањата на правилникот (Сл.весник на РМ 145/2014 и 37/2017). Извештаите или анализите не смеат да бидат

постари од шест месеци сметајќи од крајниот рок за доставување на понудата. (важи за сите ставки од Дел 6 зеленчук и овошје)



- Стандарди за системи за квалитет: HACCP систем или еквивалент од овластена акредитирана куќа

ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ

V.1) Услови за добивање на тендерска документација и дополнителни документи

V.2) Услови за доставување на понудите

V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 01.12.2025 година во 10:00 часот / локално време 01.12.2025 година во 17:00 часот

V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 23.11.2025 година во 15:30 часот / локално време 23.11.2025 22:30

V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 25.11.2025 година во 15:30 часот / локално време 25.11.2025 22:30

V.3) Период на важност на понудата: 90 дена

V.4) Услови за отворање на понудите

Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот и во часот определен како краен рок за доставување на понудите

01.12.2025 година во 10:00 часот

 / локално време 

01.12.2025 година во 17:00 часот, место:

ЈУОДГ 11 Октомври, на ул.Ч”2 Македонска бригада” бб -Бутел, Скопје.

V.5) Дополнителни информации

V.6) Датум на објава: 01.11.2025 година


